L_ Bâtiment et Travaux Publics.

4- Financement :

_ Les prestations objets du présent Appel d'Offres sont financées sur le Budget du Ministère des Travaux
Publics (Lignes Fonds Routier) des exercices Budgétaires 2023, 2024, 2025 pour un montant TTC de 18 000 000
(Dix-huit million Francs Cfa).

5- Délai d^exécution des prestations:

Le marché à passer à l'issue de l'Appel d'Offres s'étendra sur quinze (15) mois reparti en trois phase

_ (Phase 1: 5 mois, Phase 2 ; 5 mois et Phase 3 : 5 mois)
N.B : La fin du contrôle des travaux ne sera prononcée qu'à la fin de l'exécution des travaux.

[...]

7- Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

_ Le Dossier d'Appel d'Offres sera obtenu au secrétariat du Maire, sur présentation d'une quittance de
versement à la Recette de ladite Commune d'une somme non remboursable au titre des frais de dossier de 25 000

(vingt -cinq mille) Francs CFA.
^ Cette quittance devra identifier le payeur comme représentant du Bureau d'Etudes désireux de participer

à l'appel d'offres.

8- Cautionnement provisoire (garantie de soumission) :

L'offre devra être accompagnée d'un cautionnement provisoire (garantie de soumission) établi selon le
' modèle indiqué dans le Dossier d'Appel d'Offres par un établissement bancaire ou organisme financier agréé par

^ le Ministre en charge des finances, d'un montant égal à Trois cent Soixante mille (360.000) Francs CFA.

^1 L'absence du cautionnement provisoire ou sa non-conformité au modèle joint dans le Dossier d'Appel
L d'Offres entraîne à l'ouverture des plis, la non-recevabilité de l'offre.

Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard 30 jours après l'expiration de la validité des

[...]

7- Acquisition ofthe bidding documents

The bidding documents can be obtained on the days and hours at the secrétariat of the mayor of
Demdeng Council Market Unit, upon publication of this notice after présentation of a payment receipt of
the sum of twenty-five thousand (25 000) CFA Francs non-refundable for the cost of the purchase of the
file, payable to the Municipal Receipt of Demdeng City Council.
This receipt must Identify the payer as the représentative of the company wishing to participate in the
Tender.

8- Intérim guarantee (bid guarantee):

The offers must be accompanied by a Bld Security (Bid Bond) based on the model specified In the
bidding documents by a bank or financial institution approved by the Minister responsible for finance, an
amount equal to Three hundred and sixty thousand (360 000) CFA Francs.

The absence of the provisional bond or its non-compliance with the template attached in the
Tender File leads to the opening of bids, the non-admissibility of the offer.

The provisional guarantee will be released automatically at the latest 30 days after the expiry of